
DĚKUJI, �E JSTE SI ZAKOUPILI MŮJ MATERIÁL!
 MOC SI VÁ�ÍM VAŠÍ PODPORY A DOUFÁM, �E VÁM BUDE DOBŘE SLOU�IT. JSEM PŘESVĚDČENÁ, �E

S NÍM BUDETE SPOKOJENI A NAJDE UPLATNĚNÍ VE VAŠICH AKTIVITÁCH, AŤ U� VE ŠKOLE, NA
TÁBOŘE, NEBO TŘEBA DOMA PŘI PRÁCI S DĚTMI.

PROSBA O RESPEKTOVÁNÍ AUTORSKÝCH PRÁV.
CHTĚLA BYCH VÁS TÍMTO PO�ÁDAT O DODR�OVÁNÍ PRAVIDEL SPOJENÝCH S U�ÍVÁNÍM

MATERIÁLU:
MATERIÁL JE URČEN POUZE PRO VAŠI OSOBNÍ POTŘEBU.

TO ZNAMENÁ, �E HO MŮ�ETE POU�ÍVAT PŘI VÝUCE, PŘI TVOŘENÍ AKTIVIT NA TÁBOŘE NEBO PŘI
PRÁCI S DĚTMI VE VAŠÍ TŘÍDĚ.

NEPOVOLUJE SE KOPÍROVÁNÍ ČI SDÍLENÍ MATERIÁLU S DALŠÍMI OSOBAMI.
MATERIÁL NENÍ URČEN K DALŠÍMU ŠÍŘENÍ NEBO K HROMADNÉMU VYU�ITÍ VÍCE LIDMI

(NAPŘÍKLAD ROZESÍLÁNÍ KOLEGŮM ČI SDÍLENÍ V RÁMCI ORGANIZACE). POKUD BY O NĚJ MĚL
ZÁJEM NĚKDO DALŠÍ, BUDU RÁDA, POKUD JEJ ODKÁ�ETE NA MOU TVORBU.

DODR�OVÁNÍM TĚCHTO PRAVIDEL PODPORUJETE TVŮRCE.
KA�DÝ MATERIÁL, KTERÝ TVOŘÍM, VZNIKÁ S LÁSKOU A PEČLIVOSTÍ, ABY VÁM USNADNIL PRÁCI A
PŘINESL DĚTEM RADOST. PODPORA A RESPEKTOVÁNÍ TĚCHTO PRAVIDEL MI UMO�ŇUJE VĚNOVAT

SE DALŠÍM PROJEKTŮM A TVOŘIT DALŠÍ U�ITEČNÉ MATERIÁLY.

DĚKUJI ZA POCHOPENÍ
POKUD BUDETE MÍT JAKÝKOLI DOTAZ NEBO ZPĚTNOU VAZBU, NEVÁHEJTE SE NA MĚ OBRÁTIT. VAŠE

NÁZORY MI POMÁHAJÍ ZLEPŠOVAT A PŘIZPŮSOBOVAT MÉ MATERIÁLY VAŠIM POTŘEBÁM.
PŘEJI VÁM MNOHO ÚSPĚCHŮ, RADOSTI A ZÁBAVY PŘI JEJICH POU�ÍVÁNÍ! 😊

MONTEDETEM






